СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО СТУДЕНЕЦ»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 13 декабря 2022 г.                                                                    № 28
О внесении изменений в Положение о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании сельское поселение «Село Студенец»

В целях приведения Положения о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании сельское поселение «Село Студенец» в соответствие со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 16 Устава муниципального образования сельское поселение «Село Студенец» Сельская Дума сельского поселения «Село Студенец»

РЕШИЛА:

1. В Положение о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании сельское поселение «Село Студенец», утвержденное Решением Сельской Думы сельского поселения «Село Студенец» от 27.12.2021 № 42, внести следующие изменения:

а) пункт 2.1 исключить;

б) пункт 2.2 исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Село Студенец»
О.В. Семёнова